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Krzesło obrotowe.

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest krzesło obrotowe na 

podnośniku pneumatycznym, znajdujące zastosowanie 

w każdego rodzaju działalności gospodarczej związanej 

z prowadzeniem biura jako podstawowe krzesło dla każdego 

pracownika jak również w domu dla wszystkich osób spędzającej 

czas przed monitorem komputera.

Według wzoru przemysłowego krzesło obrotowe składa się 

z oparcia, siedziska połączonego z oparciem za pomocą dwóch 

prostych listew łączących, podstawy siedziska, regulatora 

podnośnika pneumatycznego, obudowy podnośnika pneumatycznego 

znajdującej się pod siedziskiem oraz pięcioramiennej podstawy 

wyposażonej w pięć kółek.

Krzesło obrotowe na podnośniku pneumatycznym pokazano na 

załączonym rysunku, pokazującym profil krzesła. Krzesło
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obrotowe składa się z części górnej oraz części dolnej. Na 

część górną składają się oparcie i siedzisko, które pokryte są 

tapicerką oraz dwie proste listwy łączące oparcie 

z siedziskiem. Oparcie jest położone względem siedziska 

prostopadle. Na część dolną składa się podstawa siedziska, 

regulator wysokości podnośnika siedziska oraz obudowa 

podnośnika łącząca się z podstawą siedziska w jej centralnym 

punkcie. Podnośnik i obudowa znajdują się pod siedziskiem. 

Regulator wysokości podnośnika ma kształt listwy zakończonej 

rączką i znajduje się tuz pod podstawą siedziska. Podnośnik 

pneumatyczny wydłuża się lub skraca podczas regulacji 

wysokości siedziska przez użytkownika, co stanowi cechę 

funkcjonalną zgłaszanego wzoru przemysłowego, natomiast 

u dołu połączony jest z pięcioramienną podstawą wyposażoną w 

pięć kółek. Krzesło obrotowe pokazane na rysunku nie zawiera 

nadto regulacji pochylenia oparcia oraz regulacji wysokości 

oparcia.

Istotną cechą postaciową wzoru przemysłowego, która 

wyróżnia krzesło obrotowe od innych znanych już wzorów i 

stanowi podstawę do jego identyfikacji jest to, że oparcie 

połączone jest na stałe z siedziskiem za pomocą prostych 

ramion przymocowanych do bocznych krawędzi siedziska oraz 

oparcia. Cechą istotną wzoru jest również niewielka 

powierzchnia oparcia mającego kształt prostokąta, które 

przymocowane jest wyłącznie do wymienionych prostych ramion 

łączących oparcie z siedziskiem w ich górnej części, w ten 

sposób, że między siedziskiem, oparciem oraz listwami 

łączącymi znajduje się pusta przestrzeń.



Cechy istotne wzoru przemysłowego

Krzesło obrotowe według wzoru przemysłowego istotne jest tym, 

że oparcie połączone jest na stałe z siedziskiem za pomocą 

dwóch prostych ramion przymocowanych do bocznych krawędzi 

siedziska oraz oparcia w taki sposób, że oparcie umiejscowione 

jest w stosunku do siedziska prostopadle. Cechą istotną wzoru 

przemysłowego jest również niewielka powierzchnia oparcia 

mającego kształt prostokąta, które przymocowane jest wyłącznie 

do ramion łączących z siedziskiem w ich górnej części.

Pomiędzy siedziskiem, oparciem oraz ramionami łączącymi 

znajduje się pusta przestrzeń.
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